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Kielce, dnia 11.10.2017r.
EZ/ZP/83/2017
Do wszystkich zainteresowanych
dotyczy: EZ/ZP/83/2017/UG w trybie przetargu nieograniczonego  „na dostawę spacerów, endoprotez, zestawów do cholecystektomii, materiałów zespalających  oraz substytutu kości, membrany i grawitacyjnego systemu separacji płytek dla potrzeb Bloku Operacyjnego WSzZ w Kielcach. ”
Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy w powiązaniu z art. 38 ust. 4 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017r. poz. 1579), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania 
Pytanie nr 1
Prosimy o wyjaśnienie czy zmawiający dopuści w pakiecie nr 2 pozycja 1.

1. igła Veressa 120 mm,

2. jednorazowy trokar 5 mm z karbowaną   

    przeźroczystą kaniulą i bezostrzowym

    obturatorem w kształcie „V”,

3. jednorazowy trokar 12 mm, z dwoma 

    karbowanymi, przeźroczystymi kaniulami 

    i jednym bezostrzowym obturatorem w 

    kształcie litery „V” o długości 100 mm. 

    Dwustopniowy zawór do insuflatora 

    umożliwiający wykonanie insuflacji i desuflacji,

    CO2, całość wykonana 

    z tworzywa, trokar musi posiadać 

    wbudowaną uszczelkę 5-12 mm,

4. płyn do czyszczenia optyk z gąbką,

5. nożyczki jednorazowego użytku z   

    przyżeganiem monopolarnym 33 cm.
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy udostępnienia, (lub zmianę zapisu z „użyczenia” na „udostępnienia” dot.: zał. nr 3a do SIWZ oraz § 3 ust. 2 zał. nr 3 i 3b do SIWZ) oraz umowy przechowania (dot.: § 3 ust. 1 zał. nr 3b do SIWZ) których wzory przesyłamy w załączeniu?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w  SIWZ.
Pytanie nr 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 7 ust. 3 zał. nr 3 i 3b  poprzez zamianę  słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w  SIWZ.
Pytanie nr 4
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 8 ust. 2 zał. 3 i 3b projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w  SIWZ.
Pytanie nr 5
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1 pkt. 2): 

2) Wykonawca zapłaci kary umowne Zamawiającemu: 

a)za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 10% niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 6 ust. 1,

b)za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową – w wysokości 500,00 zł, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru, 

c)za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową, stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji/rękojmi – w wysokości 300,00 zł, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwego/ brakującego/ niezgodnego z umową towaru,

d)w razie niestarannego lub niezgodnego z umową wykonania dostaw w zakresie opakowania towaru, transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta, dostawy towaru z krótszym niż 24 miesiące okresem przydatności do użycia, każdorazowo w wysokości 300,00 zł za stwierdzone uchybienie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto dostaw wykonanych niezgodnie z umową.   

oraz wprowadzi powyższy limit kar umownych w § 9 ust. 1 pkt. 2) zał. nr 3b

Odpowiedź:

Nie, tak jak w  SIWZ.
Pytanie nr 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o wykorzystaniu w pierwszej kolejności towarów z najkrótszym terminem ważności (dot.: zał. nr 3b do SIWZ)?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w  SIWZ.

Odpowiedzi na pytania i wprowadzone modyfikacje zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert.
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